
ZARZĄDZENIE NR 139/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 609 i 721), oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r. poz. 1428) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 26 sierpnia 2024r. na stanowisko Dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Janikowie. W wyniku konkursu został wyłoniony kandydat na stanowisko dyrektora –   
Pani Katarzyna Dębowska - Wawrzak. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75636C26-2A81-4720-8B57-1F976108C8DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 139/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4


